Legi per se Recognoscere seu quocumque alium sui Recogniti nomine
 facti et recogniti obductionem vulnerum per se Recogniti coram
 Acti officij p[re]sentij seorsum contra eodem inculpatis facti. Processus
 quorundam et Deventij et in causa prolata. Pariter quibusvis iudicibus
 sibi Recognoscere per officium memoratis Castrea Capitane Premysliensis
 sibi Expeditionis Duobus bellis sibi Recognoscere ad solvendum
 iniuriam. Nec non de p[re]sentibus Junij in fundo castri p[re]sentij
 per duodecim Septimanas Deventi officij p[re]sentij Expeditionis belli
 et eidem Nobili Samueli Terlechi iniuriam prolata. Tum de quibusvis
 violentis iniurijs danis et p[re]sentibus in die actus p[re]sentij intene-
 les quietat emittit liberis et absolutis perpetuo pronuntiat sibi
 et suis posteris imponendo ratione p[re]sentis perpetuo silentium
 causam eadem et Processum p[re]sentis p[re]sentis iudicarias Deventi
 quorundam eadem in causa prolata. Item de iuris iurisdictione
 anam Profectionis et obductionis vulnerum ratione p[re]sentis coram
 Acti officij p[re]sentij sine alij quibusvis absentibus Legi sine per se
 sine per alij subscribit personas Nomina sui Recogniti facti. capiat
 mortificat et annihilat sibi eidem Recogniti rone p[re]sentis bonum
 perpetuum imponendo silentium.

Actum in Castro Premysliensi Feria Se-
 cunda post Dominicam Misericordiam
 proxima Anno Domini Millesimo Sex-
 centesimo Quinquagesimo Nono
 Kulczycki Kulczycki obligat.

28/
 IV
 1659

Comparens personam coram Officio et Acti p[re]sentibus Castrea
 Capitane Premysliensis Nobili Nicolao Rozik Wajzymler
 Kulczycki. Tanquam mente et corpore exarsa Junij Diebus Junij
 Curia iurisdictionibus suis quibusvis proprijs et competentibus
 reverendo Profratris V[er]o Castrea Capitane Premysliensis
 ditioni quod actum p[re]sentis attinet de eundem
 bonis sub iure omnibus et totaliter plenarie

334

uendo palam libere publice ac per expressum recognouit Quia ipse
 bona sua propria et hereditaria infra sumptum nempe agrum fortium
 subito non Viuati na Vchershien in latitudinem in longitudinem
 vero a grauiibus Regalibus de Potokeltrij idue na Kwozyl
 in Villa Kulczyca Lemni Districtu p'denti Premyslier consistend
 Cuius rei promissionum iure Dominio proprietate titulo obligat
 tario p'ncip' bonibus et singulis bonorum eorundem utilitatibus
 fructibus proventibus redditibus commodis obuentibus emolumentis
 et attinentijs et iustis redditibus g'nt' Viuatis Nihil ea p'missio iuris proprie
 tatis ac iuris sui competenti et p'rogatiua pro se Recognoscere suisq'
 Successoribus aut quopiam alio reseruando seu exigendo Venim prout
 p'missa omnia et singula ipse et Recognoscens tenuit habuit et posside
 debet ipsiusq' conseruabant ac eidem seruiebant. Jam ex nunc et de facto
 Nobili Antonio Dulub Kulczycki et ipsius posteris in Summa Viuati quas
 tuor florenos poloni calid rancarree per se Recognoscens realiter de
 manibus eiusdem leuata et percipit hui et ab actu p'denti ad festum
 Conuersionis Sancti Pauli Apostoli proxime et immediate Venturo et in
 defectu p'outure bonorum eorundem Exemptio r'p'erture ad alia simi
 le festum Conuersionis Sancti Pauli Apostoli per annum proxime tunc
 Venturum in duas et sic consequenter de anno ad Annum festo ad fe
 stum anni et festi sese continue et immediate sequentibus usq' ad ex
 emptio nem bonorum eorundem summas p'fata total' et integre p'ceda
 tionem obligauit insinuat et inuadiuit prout p'p'dentes obligat insin
 uat et inuadiuit Inquit quidem bona seu agrum idem Recognoscens p'od
 fato Nobili Antonio Kulczycki obligatario suo iam ex nunc et de facto
 eorum officio p'denti dat et admittit realiter Intrusionem et actua
 lem p'p'fici cam p'p'p'orem per Mater p'p'riam competentem et No
 biles duo die p'p'riam voluerit officiosi auertendam Per ipsum Mlem
 Antonium Kulczycki et illis posteros hoc eadem bona sine agri p'denti
 obligati et inuadiuit cum suis utilitatibus et emolumentis attinentijs et p'p'ri
 nis g'nt' Viuatis tenenda habendi et possidendi illisq' p'p'fici que
 re usufruendi ac ad usus suos et suorum Successorum quosq' beneficia
 et libere et effectualiter conuertendi modo ac titulo obligatario Debetz
 et tenetur memoratus Recognoscens Nly Nicolaus Kulczycki prout se
 ac suos Succ

auctoris Successoris ad instantiam sapientissimi Nobilissimi Antonii Dulak
 Kulczycki obligatus sui aut ipsi posterius ad officium processus.
 Capituli Capituli Premysliensis extunc receptu super scripto quod re-
 spondendum spectat. mediante semper in primo factum termino tan-
 quam peremptorio stare iuri parere respondere. Vadium prestatum
 luere Insuper huius satis favore ac omne iudicium pati debbit et tene-
 bitur seque ac suos Successores ad eadem enoncia adscribit et obligat iudica.
 Illum terminum primum peremptorium ut et alios omnes consequentes
 causas eiusdem terminos semper peremptorios Perenfirmitate pro-
 misioni minorantate Successorum legatione intravel extrarogam servitio
 militum ad Munim exta ad Euitore no vel alius quibusvis Delationibus
 et legalibus impedimentis non differendo aut quietatis rempterea
 ultra terminos officii prodigati Castrensis Premysliensis terminos delationem
 sibi non recipiendo Nullas Motiones appellationes ac eorum processus
 faciendo ac pmissa omnia pndij simplicibus vel triplicibus Quibusvis su-
 spensionibus fatalibus transscriptioe termino bello conventiones ac alijs
 omnibus iuris remedijs et defensionis non subterfugiendo Nec quovis alio
 modo evadendo Huiusmodi presentia personali recognitione ad ipsa ad rante

Kulczycki Kulczyckie Obligat

Comparens personaliter coram officio et Actis presentibus Castren-
 Capitulis Premysliensis Nobilissimi Wasko Tarasowicz Kulczycki
 sanus mente et corpore exis a terris quibus iuris iudicibus
 suis quibus proprijs et competentibus rudento Prouti Vero castren-
 Capituli Premysliensis iuris ditioni quo ad actum presentem attinet
 Teum Successoris ac bonis suis gati omnibus totaliter et plenarie
 incorporando ac subyucendo palam libere publice ac per caput
 recuz novit. Quia ipse Donasua propria et hereditaria in presentibus
 delictat Vrozyseze za Gruslem od Nierba do Krolewiez prae-
 sistentium Novem in latitudinem tenetur. Item in Dm trose Ji-
 in bonis Villis Kulczyck Termet Dm trose presentibus Premysliensis
 Item cum omni quibusvis iure dominio proprietate et alijs
 obligatus..